



«Қаралды»

Шарғын педкеңесте

Хаттама №1

«11» 09 2023

«Келісілді»

Шарғын орталық әдіскері:

 Теубаева А Е

«11» 09 2023

«Бекітілді»

Мектеп басшысы:

 Хасен Н

«11» 09 2023



**ҰЙЫМДАСТЫРЫЛҒАН ОҚУ-ІСІНІҢ ҚАЗАҚ ТІЛІ БОЙЫНША ЖЫЛДЫҚ
КҮНТІЗБЕЛІК-ТАҚЫРЫПТЫҚ ЖОСПАРЫ
ОРТАҒҒЫ ТООЫ**

2023-2024 оқу жылы

«Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
«Бағалан» шарғын орталығы

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде
2023 - 2024 оқу жылына арналған «Қазақ тілі» ұйымдастырылған іс-әрекеттің
перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы (балабақша/ шағын орталық, мектепалдысыныбы) «Ақмола облысы білім басқармасының
Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің жанындағы «Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі»

КММ «Балапан» шағын орталығы»

Топ/сынып «Радуга» ортаңғы тобы

Балалардың жасы 3 жастан бастап

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету) 2023-2024 оқу жылы қыркүйек айы

Мерзімі/ Өтпелі тақырып	Ұйымдастырылған оқу қызметінің тақырыбы	Мақсаты	Меңгерілетін сөздер	Сағаты
Қыркүйек	<u>Танысу</u>	Балабақшамен балабақша қызметкерлерімен таныстыру.	Балабақша, тәрбиеші, балалар	<u>1</u>
Менің балабақшам	<u>Менің балабақшам</u>	Балаларды өз балабақшалары туралы қазақша айта білуге үйрету. Қимыл әрекеттерді білдіретін сөздермен таныстыру.(кел, отыр, бар, тұр, ал, әкел)	«Менің балабақшам» постері «Балабақша» сюжетті-рөлдік ойын	<u>1</u>

	Балабақша	Балабақша туралы түсініктерін қалыптастыру.	Сәлеметсіз бе! -Сәлем -Сау болыңыз!	1
Қазан Күз		Сөздерді дұрыс қайталауға, сөз тіркесін айта білуге үйрету.	-кең, әдемі, жарық	1
	Ойыншықтар	Ойыншық атауларын қазақ тілінде айтуға үйрету.	-ойыншықтар, доп, қуыршақ.	1
	Сүйікті ойыншығым	Сөздік қорларын молайту.	-қуыршақ, доп, бар, домалақ, менде	1
	Күз мезгілі	Күз мезгілі және күз белгілерін қазақ тілінде үйрету	Күз, салқын, жаңбыр.	1
	Күзгі түстер	Күз белгілері арқылы түс атауларын үйрету.	-қызыл, жасыл, сары, жапырақ.	1
Қараша Отбасы	Менің отбасым	Отбасы мүшелерін қазақ тілінде айтуға үйрету.		1
	Отбасы мүшелері		-мынау, әке, ана, ата, әже.	
	Киімдер	Киімдер атауы туралы қарапайым түсінік беру.	-көйлек, жейде, белдемше, шалбар	1
	Киімдер	Киімдер атауы туралы қарапайым түсінік беру.	-көйлек, жейде, белдемше, шалбар	1

Желтоқсан	Менің дене мүшелерім	Балаларға дене мүшелерінің атауларын үйрету.	-қол, аяқ, бас, мынау	1
	Дене мүшелерімен таныстыру			1
	Үй жануарлары	Үй жануарлар туралы түсініктерін дамыту.	-сиыр, қой, ешкі, қорада	1
	Жабайы аңдар	Жабайы аңдарды дұрыс дыбыстап айтуға үйрету.	-қасқыр, қоян, аю, орманда	1
Қаңтар Қыс	Қыс мезгілі	Қыс мезгілі туралы сөздерді дұрыс айтуға үйрету.	-қыс мезгілі, суық. -Ақ, қар, ұлпа	1
	Қысқы киімдер	Қыстық киім түрлерін айта білуді үйрету.	-тон, қолғап, бәтеңке, етік	1
	Азық -түлік	Азық-түлік атауларымен таныстыру.		1
	Тағамдар	Тағам атауларымен таныстыру.	-нан, сүт, айран, ет	1

Ақпан	Құстар	Құстар және үй құстары туралы түсінік беру.	-аққу, қарлығаш, көгершін	2
	Үй құстары	Үй құстарын атай білуге үйрету.	-тауық, әтеш, қаз	1
Наурыз	Көктем мезгілі	Көктем мезгілі және көктемдегі табиғаттағы ерекшеліктер туралы білім беру.	-көктем, жылы, наурыз, сәуір, мамыр	2
	Қош келдің, әз-Наурыз!	Наурыз мерекесі туралы ұғымдарын кеңейту.	-Наурыз мейрамы, наурыз көже	1
Сәуір Табиғат әлемі	Көліктер	Балаларға көлік туралы түсінік беру.	-көліктер, ұшақ, пойыз, машина, автобус	2
	Түстер	Түстер туралы түсініктерін кеңейту.	қызыл, сары, жасыл, көк	2
Мамыр Алақай, жаз келді!	Бір шаңырақ астында	1-Мамыр мерекесі туралы түсінік беру.	достық, бірлік, тату	1
	Санамақ	Санамақтарды жатқа айта білуге үйрету арқылы есте сақтау қабілеттерін арттыру	1,2,3 кері санау	2

